kossowskiemu, Franciszkowi Wiktorowiczowi, Stanisławowi Brandel, Feliksowi Bogusławskiemu, Piotrowi Tomczyk, Marcelowi Cygańskiemu, Janowi Bzowskiemu i Wincentemu Karpińskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r.”

Taż *Gazeta* podaje: „Cesarz rozkazał dozwolnić przebywającemu we Francji wychodźcy polskiemu Leonowi Horoch zamieszkiwać w gubernii Podolskiej.”

— W Wilnie odbyły się dnia 15go maja po raz pierwszy wyścigi konne. Plac na wyścigi wyznaczono na równinie za przedmieściem Sniapski.